

# JMC A/S

Høje Lønholt 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 15 00 79 82

## Årsrapport

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

---

Johan Møller-Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMC A/S Høje Lønholt 1 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 15 00 79 82
	Stiftet: 1. november 1990
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Johan Møller-Christensen Mette Møller-Christensen Jacob Møller-Christensen Hanne Møller-Christensen
<b>Direktion</b>	Johan Møller-Christensen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Lønholt Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel med industri og formidler i det daglige salg af firmatøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.288.141 kr. mod 958.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.671 kr. mod -6.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for JMC A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien. Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af udskudt skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Tilbageførsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i selskabets egenkapital.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.288.141</b>	<b>958.198</b>
1 Personaleomkostninger	-810.238	-680.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.939	-64.989
<b>Driftsresultat</b>	<b>397.964</b>	<b>212.445</b>
Andre finansielle indtægter	16.259	21.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-229.203	-235.943
<b>Resultat før skat</b>	<b>185.020</b>	<b>-2.378</b>
3 Skat af årets resultat	-42.349	-3.701
<b>Årets resultat</b>	<b>142.671</b>	<b>-6.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	29.671	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.679
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.671</b>	<b>-6.079</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	350.000	350.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.832	269.371
Materielle anlægsaktiver i alt	556.832	619.371
6 Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>571.832</b>	<b>634.371</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.996.327	8.521.327
Varebeholdninger i alt	7.996.327	8.521.327
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.702	1.085.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.510	117.620
Tilgodehavender i alt	1.208.212	1.202.636
Likvide beholdninger	17.906	39.309
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.222.445</b>	<b>9.763.272</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.794.277</b>	<b>10.397.643</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	238.246	238.246
Overført resultat	4.571.843	4.542.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.423.089</b>	<b>5.391.018</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	78.594	79.470
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>78.594</b>	<b>79.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.433.301	4.198.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.785	233.328
Selskabsskat	43.225	88.415
Anden gæld	502.283	406.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.292.594	4.927.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.292.594</b>	<b>4.927.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.794.277</b>	<b>10.397.643</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	238.246	4.542.172	110.600	5.391.018
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	29.671	113.000	142.671
	<b>500.000</b>	<b>238.246</b>	<b>4.571.843</b>	<b>113.000</b>	<b>5.423.089</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	806.262	676.031
Andre omkostninger til social sikring	3.976	4.733
	<u><b>810.238</b></u>	<u><b>680.764</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	229.203	235.943
	<u><b>229.203</b></u>	<u><b>235.943</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.225	0
Årets regulering af udskudt skat	-876	3.701
	<u><b>42.349</b></u>	<u><b>3.701</b></u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj	44.557	44.557
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>44.557</b></u>	<u><b>44.557</b></u>
Opskrivninger 1. maj	305.443	305.443
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<u><b>305.443</b></u>	<u><b>305.443</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u><b>350.000</b></u>	<u><b>350.000</b></u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>44.557</u>	<u>44.557</u>



## Noter

---

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	1.139.718	1.159.498
Tilgang i årets løb	17.400	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-19.780</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>1.157.118</u></b>	<b><u>1.139.718</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-870.347	-811.638
Årets afskrivninger	-79.939	-78.489
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>19.780</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-950.286</u></b>	<b><u>-870.347</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>206.832</u></b>	<b><u>269.371</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, er der ejerpantebrev i selskabets bil hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 88 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lønholt Holding ApS, CVR-nr. 29132100 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.